All’aggiudicatario verrà corrisposta, alle condizioni e con le modalità indicate all’art. 125 comma 1 del Codice, 
un’anticipazione pari al 20% dell’importo contrattuale.  

4. DURATA DELL’APPALTO  
4.1 Durata 
Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in giorni 365 (trecentosessantacinque) 
naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

Ai sensi dell’art. 126, co. 2 del Codice, se l’ultimazione dei lavori avviene in anticipo rispetto al termine fissato 
contrattualmente, è riconosciuto un premio di accelerazione per ogni giorno di anticipo.